ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 104
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.С.ХАРЧЕНКО
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРОТОКОЛ  № 3
заседания комиссии по противодействию коррупции.
20.09.2017

Присутствовали:
Председатель комиссии: Лебедева М.В.

Члены комиссии:
Добренко И.А – директор
Автух В.В. – зам.председателя
Чистякова И.Б.
Щербакова С.С.
Семенов М.Г.
Воркунова В.А.
Деликамов М.Р.
Юнолайнен М.Е.
Егорова Л.Н.

Повестка дня:
1. Об организации платных образовательных услуг в ГБОУ школе №104  в 2017/18 учебном году – докладывала председатель комиссии Лебедева М.В.
2. О размещении информации о предоставляемых платных дополнительных образовательных услуг в 2017/18 учебном году на сайте школы – докладывала председатель комиссии Лебедева М.В.
3.  О размещении актуальных антикоррупционных правовых актов на информационных стендах и сайте учреждения – докладывала заместитель председателя комиссии Автух В.В.

 По 1 вопросу председатель комиссии Лебедева М.В. сообщила о предоставляемых платных образовательных услугах в ГБОУ школе № 104 в 2017/18 учебном году.
Решили: информацию принять к сведению.

По 2 вопросу председатель комиссии Лебедева М.В. сообщила об информации по платным образовательным услугам, которую необходимо будет разместить на стендах и сайте школы.
Решили: принять информацию к сведению, разместить необходимую информацию на стендах и сайте школы.

По 3 вопросу слушали зам.председателя комиссии Автух В.В. Она сообщила, что на стендах и сайте учреждения размещена информация с антикоррупционной тематикой.
Решили: информацию принять к сведению.

Председатель комиссии:                                                          Лебедева М.В.

Секретарь комиссии:                                                                Егорова Л.Н.